关于公开2024年度贡觉县政府预算的公告

2024年度预算相关事项已经全部办理完毕，根据《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国政府信息公开条例》《地方预决算公开操作规程》《财政部办公厅关于印发财政预决算领域基层政务公开标准指引的通知》规定，十三届贡觉县人大常委会第四次会议通过《贡觉县2023年预算执行情况和2024年预算草案的报告》，依照上级部门要求，现将贡觉县2024年预算相关内容在政府门户网站上公开。
一、全县一般公共预算总财力
2024年，我县一般公共预算总财力为155019万元，其中：一般公预算收入预计为6903万元，上级补助收入117950.52万元，调入预算稳定调节基金16140万元，上年结转资金14025.48万元。
二、全县一般公共预算支出
全县2024年一般公共预算支出155019万元，主要支出情况为：一般公共服务支出11016.58万元；国防支出28万元；公共安全支出11240.68万元；教育支出21383.93万元；科学技术支出166.85万元；文化旅游体育与传媒支出1771.07万元；社会保障和就业支出13764.87万元；卫生健康支出13898.12万元；节能环保支出8919.47万元；城乡社区支出17982.34万元；农林水支出33179.17 万元；交通运输支出4202.3万元；资源勘探工业信息等支出384.25万元；商业服务等支出100万元；自然资源海洋气象等支出446.95万元；住房保障支出9159.24万元；粮油物资储备支出56.63万元；灾害防治及应急管理支出450.35万元；其他支出3850.26万元；债务付息支出1196.25万元；安排本级预备费1550.19万元；上解支出271.51万元。
三、举借债务情况说明
2024年地方政府债务余额限额为37682万元；2023年末地方政府债务余额为37682万元（其中;一般债务37682万元）；本年地方政府债务（转贷）收入0万元；本年地方政府债务还本支出0万元；本年采用其他方式化解的债务本金0万元；本年年末地方政府债务余额为37682万元。
四、政府性基金预算
2024年，县本级政府性基金预计收入为500万元（主要来源于土地出让价款收入），上级补助收入389.39万元，上年结转资金1068万元，政府性基金预算总收入为1957.39万元。全县政府性基金总支出为1957.39万元，支出安排：国有土地使用权出让收入安排的支出1292万元；大中型水库移民后期扶持基金支出14.6万元；用于社会福利的彩票公益金支出428.53万元；用于体育事业的彩票公益金支出22.34万元；用于教育事业的彩票公益金支出34.68万元；用于残疾人事业的彩票公益金支出51.75万元；用于其他社会公益事业的彩票公益金支出113.49万元。
五、国有资本经营决算
我县因无国有资本经营收益，故未编制预算。
附件：1.贡觉县2024年财政预算报表
      2.贡觉县2024年预算分析报告
      3.贡觉县2024年三公经费预算情况说明
      4.贡觉县2024年转移支付预算安排情况说明
5.贡觉县2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金预算安排情况说明
6.贡觉县2024年举借债务预算安排情况说明

[bookmark: _GoBack]      